MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NAS VAGAS REMANESCENTES – CG

PS-IVR 2022
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n,

Centro,PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Home page https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022

e-mail:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 11

Portaria nº 07/2022/CG PS-IVR de 25 de novembro de 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nas Vagas
Remanescentes – CG PS-IVR 2022, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no Edital Nº 13/2022 de 5 de setembro de 2022 – Chamada Pública para
Seleção e Ingresso nas Vagas Remanescentes do Sisu 2022, RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos aprovados (inscrição deferida no quantitativo de
vagas ofertadas) para a realização de matrícula presencial conforme os
locais informados  no Serviço de Informação ao Cidadão do campus onde o
curso é ofertado;

2. INFORMAR que os candidatos deverão apresentar toda a documentação
elencada no Edital nº 13/2022, a fim de formar o prontuário (dossiê) do
discente, conforme a Relação abaixo:

a) Ficha de Dados Cadastrais preenchida (Anexo III);

b) Declaração de Informações Pessoais – DIP (Anexo IV);

c) 1 foto 3x4 (atualizada);

d) Documento de identificação oficial com foto;

e) CPF – Cadastro de Pessoa Física;

f) Certidão de quitação eleitoral para maiores de 18 anos;

g) Comprovação de quitação com o serviço militar para maiores de 18
anos do sexo masculino (entregar uma das opções abaixo na forma
do art. 75 da Lei nº 4.375 de 17 de agosto de 1964):

▪ Certificado de Alistamento Militar (CAM), nos limites da sua
validade; ou

▪ Certificado de Reservista; ou

▪ Certificado de Isenção; ou

▪ Certificado de Dispensa de Incorporação (CDI).

h) Documentos que comprovem a conclusão do Ensino Médio:

▪ Certificado de conclusão do ensino médio;

▪ Histórico escolar do ensino médio / Ficha 19; ou

https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022
mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NAS VAGAS REMANESCENTES – CG

PS-IVR 2022
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n,

Centro,PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Home page https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022

e-mail:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 2 de 11

▪ Certificação do ENEM; ou

▪ Certificado de conclusão de Exames supletivos do Ensino
Médio.

i) Certidão de casamento (se alterou o nome).

Samara Régia de Andrade
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de

Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022

https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022
mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 3 de 11

ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA PRESENCIAL

DIA 29/11/2022 – CAMPUS PETROLINA

Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

29/11/2022 Sala da SRCA 9h ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ALEXANDRE NETO DA SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 9h ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANTONIO VICTOR DE CARVALHO BRITO

29/11/2022 Sala da SRCA 9h ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA APARECIDA RUBENILDA NOGUEIRA DA SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 9h30 ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOÃO HENRIQUE ROCHA PILÉ

29/11/2022 Sala da SRCA 9h30 ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LEONIZIA LILIAN EVANGELISTA

29/11/2022 Sala da SRCA 9h30 ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RAILA FERREIRA DO NASCIMENTO

29/11/2022 Sala da SRCA 10h ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YASMIN VICTORIA SOUSA MARTINS

29/11/2022 Sala da SRCA 10h ADMINISTRAÇÃO BRENO JOSE COSTA

29/11/2022 Sala da SRCA 10h ADMINISTRAÇÃO GUILHERME GOMES SANTOS

29/11/2022 Sala da SRCA 10h30 ADMINISTRAÇÃO IASMIN DE MASSENO FERREIRA

29/11/2022 Sala da SRCA 10h30 ADMINISTRAÇÃO JOAO HERBET DE SOUZA SALES

29/11/2022 Sala da SRCA 10h30 ADMINISTRAÇÃO JOÃO PEDRO LEME DE CARVALHO

29/11/2022 Sala da SRCA 11h ADMINISTRAÇÃO PEDRO VINICIUS LOURENÇO GOMES

29/11/2022 Sala da SRCA 11h ADMINISTRAÇÃO SAMUEL MONTEIRO SOBREIRA

29/11/2022 Sala da SRCA 11h ADMINISTRAÇÃO VITOR AKIO ALMEIDA IMOTO

29/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH ANA CAROLINA ANGÉLICA PASSOS

29/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH ARTUR ANACLETO SOUZA

29/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH BIANCA PEREIRA LIMA DE SOUZA

29/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH CAIO DO NASCIMENTO MOTA

29/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH CARLOS HENRIQUE SANTOS LOPES

29/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH DANIEL LUCENA DE OLIVEIRA

29/11/2022 Sala da SRCA 15h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH JULIA CLARICE RIBEIRO DE JESUS

29/11/2022 Sala da SRCA 15h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH LARISSA SILVA SANTANA

29/11/2022 Sala da SRCA 15h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH MATHEUS PIONORIO BARROS

29/11/2022 Sala da SRCA 15h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH MONIQUE PEREIRA DE SÁ

Página 4 de 11

29/11/2022 Sala da SRCA 15h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH NARIAN NASCIMENTO SEIXAS SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 15h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH NATHAN OLIVEIRA MEDRADO

29/11/2022 Sala da SRCA 16h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH NICOLE STHEFANY BEZERRA DA SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 16h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH RUAN REIS DA SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 16h CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH STELA SANTOS DE SOUZA

29/11/2022 Sala da SRCA 16h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH THIAGO EMANUEL DOS ANJOS RODRIGUES

29/11/2022 Sala da SRCA 16h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH THIAGO FILIPI DE SOUZA LIMA

29/11/2022 Sala da SRCA 16h30 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH WESLLEY DARLYSON DA SILVA

29/11/2022 Sala da SRCA 17h ENGENHARIA AGRONÔMICA ALBERTO ROMÃO FERREIRA

29/11/2022 Sala da SRCA 17h ENGENHARIA AGRONÔMICA FLADMY ALVES DE SOUZA

29/11/2022 Sala da SRCA 17h ENGENHARIA AGRONÔMICA GUILHERME DIAS DE ALMEIDA SILVA

FIM DA LISTAGEM

Página 5 de 11

DIA 29/11/2022 – CAMPUS SALGUEIRO

Endereço: Rua Antônio Figueira, 134 - Nossa Senhora das Graças – Salgueiro (PE)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

29/11/2022 Sala do SIC 9h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH ALANNA TORRES DE ARAUJO MORAES

29/11/2022 Sala do SIC 9h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH ARTHUR JOÃO DOS SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 9h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH CALEBE DA ROCHA SANTOS FERREIRA

29/11/2022 Sala do SIC 9h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH CAROLINA DE SOUZA FERNANDES

29/11/2022 Sala do SIC 10h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH CASSYANE CHRISTINE LIMEIRA VIGNOLI

29/11/2022 Sala do SIC 10h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH FABRICIO RAFAEL ALCANTARA MIRANDA DE MORAIS

29/11/2022 Sala do SIC 10h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH FELIPE OLIVEIRA BOMFIM ROCHA

29/11/2022 Sala do SIC 10h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH GABRIEL FURTADO CARNEIRO LEÃO

29/11/2022 Sala do SIC 11h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH HÉLDER RAFAEL NASCIMENTO DE SANTANA

29/11/2022 Sala do SIC 11h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH IGOR LEITE DA SILVA

29/11/2022 Sala do SIC 11h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH ISAAK KIARELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ÁVILA

29/11/2022 Sala do SIC 11h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH JOSÉ SIONEI ALMEIDA DE FONTES

29/11/2022 Sala do SIC 14h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH KIARY SHIOSAKI CAVALCANTE

29/11/2022 Sala do SIC 14h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH KRISTAL ALVES DA SILVA

29/11/2022 Sala do SIC 15h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH LEONARDO RODRIGUES DA SILVA SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 15h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH LUCAS DE FREITAS LIMA

29/11/2022 Sala do SIC 15h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUSA LINS

29/11/2022 Sala do SIC 15h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH MACILEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA

29/11/2022 Sala do SIC 16h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH MARCOS FABIO DA CRUZ E SOUSA

29/11/2022 Sala do SIC 16h CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH PAULA CAROLINE SILVA COSTA

29/11/2022 Sala do SIC 16h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH ROBSON CAIO GOMES DA SILVA SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 16h30 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH VINICIUS RIBEIRO DE SOUSA

FIM DA LISTAGEM

Página 6 de 11

DIA 29/11/2022 – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Endereço: Av. Tomaz Guimarães, S/N – Santos Dumont – Senhor do Bonfim (BA)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

29/11/2022 Auditório do 1º andar  9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANDERSON DOS SANTOS JATOBÁ

29/11/2022 Auditório do 1º andar  9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ARIELMA DA SILVA SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF AYLA MILENA PEREIRA DOS SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF AYRTON JESUS LOPES DA SILVA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMILE DE SANTOS DE SOUSA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMILLA EVANGELISTA DOS SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLECIA MOTA SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DÉBORAH DA SILVA DANTAS SOUSA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DOUGLAS FARIAS MATOS DE OLIVEIRA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EDILMARA SILVA SOUZA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EDUARDO ALMEIDAQ DA SILVA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELIANMOISES SANTOS DE JESUS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ERLÂNIA DANTAS DA SILVA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EVA JULIA RIBEIRO DIAS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  15h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GABRIELE FERREIRA DA SILVA SOUSA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  15h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GEISA MOTA SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  16h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF IRLA SILVA OLIVEIRA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  16h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISA GARDENIA SANTANA CAVALCANTE

29/11/2022 Auditório do 1º andar  16h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JANILDE LOPES DOS SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  16h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOÃO PAULO SILVA DOS SANTOS

29/11/2022 Auditório do 1º andar  17h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOÃO VICTOR QUEIROZ DE OLIVEIRA

29/11/2022 Auditório do 1º andar  17h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOÃO VITOR FERREIRA DOS SANTOS

FIM DA LISTAGEM

Página 7 de 11

DIA 29/11/2022 – CAMPUS SERRA DA CAPIVARA

Endereço: Rua João F. dos Santos, S/N – Campestre – São Raimundo Nonato (PI)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

29/11/2022 Sala do SIC 9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ADEILSON DE SOUSA DIAS

29/11/2022 Sala do SIC 9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ADEILSON DOS SANTOS SOUZA

29/11/2022 Sala do SIC 9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA DE OLIVEIRA SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANDRESSA DA SILVA MAGALHAES

29/11/2022 Sala do SIC 9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANGELA MARIA SILVA RODRIGUES DE LIMA

29/11/2022 Sala do SIC 9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN AUGUSTO LOPES DE ASSIS

29/11/2022 Sala do SIC 10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BEATRIZ ALVES DA SILVA

29/11/2022 Sala do SIC 10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRENO FELIPE DA MOTA SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN DANILA DIAS SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN DANILO LIMA HONÓRIO

29/11/2022 Sala do SIC 10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN GIZELLE PEREIRA SILVA PASSOS

29/11/2022 Sala do SIC 10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN GRAZIELA MACÊDO SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN HELOIZA DE OLIVEIRA PAES LANDIM

29/11/2022 Sala do SIC 11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN HIAGO CARDOSO DE ASSIS CASTRO

29/11/2022 Sala do SIC 11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JANNY KELY MOTA DOS SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JAQUELANE LIMA DA COSTA FÉ

29/11/2022 Sala do SIC 11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JEOVANA VIANA DE SOUZA

29/11/2022 Sala do SIC 11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JESSICA MARIZE PEREIRA BARBOSA

29/11/2022 Sala do SIC 14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JULYANNA AMÉRICA PAZ DOS SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUANA CAROLINE ALVES DE SOUZA

29/11/2022 Sala do SIC 14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUANA DA SILVA LIMA

29/11/2022 Sala do SIC 15h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA LUANA SILVA SANTOS

29/11/2022 Sala do SIC 15h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MATHEUS SOARES FERREIRA

29/11/2022 Sala do SIC 15h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN PALOMA DE SANTANA GAMELEIRA

29/11/2022 Sala do SIC 15h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RUTY FERREIRA DIAS

29/11/2022 Sala do SIC 15h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN VITÓRIA MARQUES GONÇALVES

Página 8 de 11

29/11/2022 Sala do SIC 15h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN WILLIAN BATISTA BRITO

29/11/2022 Sala do SIC 16h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN YASMIN RODRIGUES PASSOS RUBEN SIQUEIRA

29/11/2022 Sala do SIC 16h QUÍMICA - LIC CAROLINE ALVES TOLENTINO DE OLIVEIRA

29/11/2022 Sala do SIC 16h QUÍMICA - LIC DIEGO DA SILVA BRITO

29/11/2022 Sala do SIC 16h30 QUÍMICA - LIC ISMAEL ANDRADE DE CASTRO

29/11/2022 Sala do SIC 16h30 QUÍMICA - LIC MARLOS DE SOUSA LEITE

29/11/2022 Sala do SIC 16h30 QUÍMICA - LIC MILCA BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES

29/11/2022 Sala do SIC 17h QUÍMICA - LIC ORLI RODRIGO MAGALHÃES SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 17h QUÍMICA - LIC RAVENA DOS SANTOS SOARES

29/11/2022 Sala do SIC 17h QUÍMICA - LIC RAYANA STHEFANY DE ALMEIDA RUBEN COSTA

FIM DA LISTAGEM

Página 9 de 11

DIA 30/11/2022 – CAMPUS PETROLINA

Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

30/11/2022 Sala da SRCA 9h ENGENHARIA AGRONÔMICA MIGUEL PALACIO PELAEZ CARVALHO NETO

30/11/2022 Sala da SRCA 9h ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALBUQUERQUE

30/11/2022 Sala da SRCA 9h ENGENHARIA AGRONÔMICA SÁVIO LUIZ DE SÁ ROSA FILHO

30/11/2022 Sala da SRCA 9h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ABNOAM SANTOS ARAUJO

30/11/2022 Sala da SRCA 9h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA THAINA VITOR SANTOS

30/11/2022 Sala da SRCA 9h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANNA THAÍS QUEIROZ DA SILVA

30/11/2022 Sala da SRCA 10h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BARBARA EMANUELA DA SILVA BARBOSA

30/11/2022 Sala da SRCA 10h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BIANCA ANDRADE DE BRITO

30/11/2022 Sala da SRCA 10h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BRENO RAINAN BRAGA DA SILVA

30/11/2022 Sala da SRCA 10h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CELSO FERREIRA LIMA

30/11/2022 Sala da SRCA 10h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FELIPE JEAN AZEVEDO DE OLIVEIRA

30/11/2022 Sala da SRCA 10h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FELIPE RAEL ROCHA LIMA

30/11/2022 Sala da SRCA 11h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GRAZIELLA SANTOS SILVA

30/11/2022 Sala da SRCA 11h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ITALO DAVI PEREIRA

30/11/2022 Sala da SRCA 11h CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC IURI RICARDO MENESES DE SOUZA

30/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JHENNE PAULA LEAL NASCIMENTO

30/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA DO CARMO ALMEIDA SANTOS DE SOUZA

30/11/2022 Sala da SRCA 11h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA IZABEL SIQUEIRA PIAUI

30/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MICHELLE DE JESUS CARVALHO

30/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RODRIGO GILBERTO DA SILVA

30/11/2022 Sala da SRCA 14h30 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC VILMA ROCHA TEIXEIRA DE SOUZA

30/11/2022 Sala da SRCA 15h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ANDRÉ VINÍCIUS FREITAS MENDES

30/11/2022 Sala da SRCA 15h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL AUGUSTO MARQUES CORREIA

30/11/2022 Sala da SRCA 15h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL EDMILSON SANTOS MAIA

30/11/2022 Sala da SRCA 15h30 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GABRIEL LOUAM LIMA SILVA

30/11/2022 Sala da SRCA 15h30 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HOSANA VITÓRIA DA SILVA LEAL

30/11/2022 Sala da SRCA 15h30 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOANNA THAIS SOARES BARBOSA

30/11/2022 Sala da SRCA 16h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUCAS MARQUES DE ARAÚJO

30/11/2022 Sala da SRCA 16h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARIA FERNANDA DA SILVA E ARAUJO

Página 10 de 11

30/11/2022 Sala da SRCA 16h ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL RAFAEL VENÂNCIO DOS SANTOS

30/11/2022 Sala da SRCA 16h30 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VASHTIR RAMALHO DOS SANTOS BRAGA

30/11/2022 Sala da SRCA 16h30 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VICTOR ARAUJO DE FREITAS

FIM DA LISTAGEM

Página 11 de 11

DIA 30/11/2022 – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Endereço: Av. Tomaz Guimarães, S/N – Santos Dumont – Senhor do Bonfim (BA)

DIA LOCAL HORA CURSO NOME

30/11/2022 Auditório do 1º andar  9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANA DE JESUS CONCEIÇÃO

30/11/2022 Auditório do 1º andar  9h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUCAS MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARCELO LOPES DA SILVA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  9h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA CLARA DE CARVALHO SOUZA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  10h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA ROSEMARY CAETANO DE ALMEIDA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF NAIARA JESUS PORCINO

30/11/2022 Auditório do 1º andar  10h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF REBECA DE SOUZA PEREIRA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RIAN MENDES DE SOUZA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  11h CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RICARDO WILLY SOUZA DA SILVA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROBERTA SILVA DE JESUS

30/11/2022 Auditório do 1º andar  11h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SÁVIO DE OLIVEIRA SIRQUEIRA

30/11/2022 Auditório do 1º andar  14h30 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA JAÍRES SANTOS SILVA

FIM DA LISTAGEM